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Baspris 

Den här handboken är till för dig som undrar över funktionen baspris. 

 

Om du har frågor och inte hittar det du söker i handböckerna kan du skicka  

e-post eller ringa till Biometrias support. Mer information om vår support hittar 

du på Violweb eller på biometria.se. 

 

E-post:  pris.support@biometria.se 

 

Telefon: 010-258 59 00, Alternativ 1 

mailto:pris.support@biometria.se


 

 

 

  
 

 

Revisionshistoria 

Revisionshistoria för handboken ”Baspris”. Vid ändring av revisionshistoria 

ska även version på första sidan samt datum i sidfoten uppdateras. 

 
Version Datum Ändring Signatur 

1.0 2006-06-14 Dokumentet skapat. LEAN 

1.1 2008-04-17 Uppdaterat kundtjänsts telefontider MAFR 
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1 Syftet med baspris 

Nyttjande av baspris leder till att virkets faktureringsflöde alltid fungerar. Idag 

upphör värdeflödet om exempelvis prislistan är felaktig. Baspris går in med ett 

’reservpris’ när prislistans pris inte fungerar. 

1.1 När träder baspris in? 

Baspris ger värde vid alla typer av fel i prislista och hänvisning, liksom vid viss 

hantering av prislistekontraktering och av stickprov. Prislistan kan vara 

otillgänglig beroende på ett flertal orsaker exempelvis felaktig behörighet, att 

sortiment saknas eller att kunden inte ännu har bestämt vilken prislista som 

skall gälla. När stickprov inte hunnit mätas eller saknar värde ger baspris ett 

värde. 

 

1.2 Registrering 

Det värde som baspris skall använda registreras som fri term i virkeskontraktet 

för aktuellt led. Fri term 350 innehåller värde per måttslag 55 (m3fub) och fri 

term 351 värde per måttslag 70 (råa ton). Värdet skall ifyllas med 6 tecken 

(öre).  

 

 
Bild 1: I både förstaledskontrakt och köparekontrakt kan fri term 350 eller 351 
registreras antingen på rad 00 eller på aktuell rad. 
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2 Redovisning av baspris 

Baspris redovisas under textkod 751 med texten ”Baspris”.  

 
Bild 2: Baspris visas i redovisad mätning som ett tillägg. Prislistenummer som visas 
hämtas från kontrakt (eller prislistehänvisning).  

Baspris kan ej användas om prislista 999x-xx anmälts i kontraktet. Då visas 
prislistenummer 999x-xx i mätningen och inget baspris redovisas. 

 

Bild 3: Redovisad mätning (överst) där kontraktet (nederst) har 999x-xx i 
prislistenummer.. 

 

2.1 När baspriset ersätts av prislistepris 

När orsaken till att baspris beräknades har undanröjts, sker retroaktiv 

prisräkning på sedvanligt sätt med utgångspunkt från rättad prislista eller 

prislistehänvisning. Om orsaken var att stickproven saknades kommer 

kollektivomräkningen att byta ut priset från baspris till prislista.  

 

3 Bra att veta 

Baspris träder inte in när prisräkning avbeställts (PL=999XXX). 

Baspris har pristyp=3. 

Baspris beräknas aldrig för vrak (=nettovolym). 

Baspris kan beräknas för en del av ledet, medan annat inmätt eller fördelat 

sortiment trädslag (ISST/fsst) får prislistepris. 



 

 

 

 
 

  7 

 

Det finns ett fel i funktionen. Om term 351 används (ton msl 70) och det finns 

fsst som inte bär någon del av vikten, så kommer inte baspriset att fungera alls 

för någon del av leden. 


